
12-2025 13.11. — 31.12.2025 Das Ringeltaube Produkt-Magazin

Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

20 %
WELCOME BACK GUTSCHEIN 2026 

Solange der Vorrat reicht. Maximale Abgabemenge 5 Stück pro Person. Einlösbar ab dem 02.01.2026.

Sie zahlen 40 € und  
erhalten einen Gutschein  

im Wert von 50 € !

von 64,90 bis 109,90 €
GESCHENKSETS FÜR SIE & IHN

VERSCHIEDENE MARKEN
Burberry, Carolina Herrera, Giorgio Armani, Hermès, 

Jean Paul Gaultier, Lancôme, Montblanc, Mugler.



BEAUTY 32 BEAUTY

4 89,90 €
UVP 125,– €

PRADA
Set, Paradoxe EDPS 50 ml 

+ 10 ml
1 l = 1.498,33 €

5 89,90 €
UVP 125,– €

MICHAEL KORS
Set, Michael Kors Pour Femme 

EDPS 100 ml + 10 ml  

+ Body Lotion 100 ml  

+ Pouch

1 87,90 €
UVP 100,– €

CAROLINA HERRERA
Set, Good Girl EDPS 50ml  

+ 10ml + Body Mist 100ml

3 59,90 €
UVP 90,– €

RABANNE
Set, Lady Million EDPS 50 ml  

+ Body Lotion 100 ml 

+ EDPS 10 ml

5 79,90 €
UVP 111,30 €

CHLOÉ
Set, Signature EDPS 50 ml  

+ Bodylotin 100 ml

4 69,90 €
UVP 95,– €

BOSS
Set, Boss Bottled Beyond 

EDPS 50 ml + Shower Gel 

100 ml

1 59,90 €
UVP 95,– €

RABANNE
Set, Million Gold EDPS  

ReHllable 50 ml + Body Lotion 
100 ml + EDPS 10 ml 

2 59,90 €
UVP 85,– €

RABANNE
Set, Million Gold EDPS Intense 

50 ml + Deodorant Spray 

150 ml + EDTS 10 ml

3 129,90 €
UVP 199,95 €

BVLGARI
Set, Omnia Crystalline  

EDTS 100 ml + 15 ml  

+ Handcreme 40 ml

2 109,90 €
UVP 165,– €

HERMÈS
Set, Barenia EDPS 100 ml  

+ 15 ml + Seife 25 g

1 29,90 €
UVP 36,– €

SOL DE JANEIRO
Set 5× 30 ml Perfume Mist, 

Cheirosa 62  

+ Cheirosa 40 

+ Cheirosa 68  

+ Cheirosa 76  

+ Cheirosa 59 
1 l = 199,33 €

1 29,90 €
UVP 40,– €

GIVENCHY
Givenchy L’Interdit Mascara Set, 

Mascara + Mini Lipstick Rose

1 -17 % je19,99 €
23,99 €

IMPALA
Armband Fliegerschmuck 

925er Sterlingsilber, silber 

oder vergoldet

2 -10 % je17,99 €
19,99 €

IMPALA
Ohrstecker Fliegerschmuck 

925er Sterlingsilber, silber 

oder vergoldet

3 -21 % je29,99 €
37,99 €

IMPALA
Kette Fliegerschmuck 925er 

Sterlingsilber, silber oder  

vergoldet

2 29,90 €
UVP 39,– €

LANCÔME
Set, Hypnose Mascara N° 01 

Black 6,2 ml + Bi-Facil 30 ml  

+ L’Absolu Rouge Mini Lipstick 

N° 391

2 49,90 €
UVP 68,– €

SOL DE JANEIRO
Set, Cheirosa 62 Perfume  

Mist 240 ml  

+ Brazilian Bum Bum  

Cream 150 ml  

+ 4 Play Shower  

Cream-Gel 90 ml  

+ Bum Bum Scrub 75 g

FREUDE 
SCHENKEN!

GLANZ &  
GLAMOUR

1

3

2

1

2

2

1

1 89,90 €
UVP 124,20 €

CLARINS
Set, 4er Lip Gloss mit je 7 ml, 

N° 01 Honey + N° 02 Raspberry  

+ N° 03 Deep Red + N° 04 Pitaya

2 28,50 €
UVP 37,50 €

CLARINS
Set, Wonder Perfect XXL Mas-

cara N° 01 Black 8 ml + Lip Com-

fort Oil 1,4 ml + Eye Cream 3 ml

2

1

4

5

1 2

3

1

2

3

4
5



BEAUTY 54 BEAUTY

-34 % 57,– €
UVP 108,10 € 85,99 €

BOSS
Bottled Night EDTS, 100 ml
1 l = 570,– €

-35 % 58,90 €
UVP 119,– € 89,99 €

RABANNE
1 Million EDTS, 100 ml
1 l = 589,– €

-30 % 48,80 €
UVP 95,– € 69,99 €

RABANNE
Phantom Parfum, 50 ml
1 l = 976,– €

-39 % 48,80 €
UVP 107,50 € 79,99 €

RABANNE
Invictus EDPS, 50 ml
1 l = 976,– €

-24 % 72,10 €
UVP 130,– € 94,99 €

GIORGIO ARMANI
Armani Code EDTS, 125 ml
1 l = 576,80 €

-23 % 64,30 €
UVP 110,– € 82,99 €

GIORGIO ARMANI
My Way EDPS, 50 ml
1 l = 1.286,– €

-24 % 75,80 €
UVP 135,– € 99,99 €

GIORGIO ARMANI
Acqua di Gioia EDPS, 100 ml
1 l = 758,– €

-11 % 58,90 €
UVP 86,70 € 65,99 €

DIOR
Dior Homme EDTS, 50 ml
1 l = 1.178,– €

-13 % 65,– €
UVP 98,40 € 74,99 €

DIOR
Homme Sport EDTS, 75 ml
1 l = 866,67 €

-15 % 68,– €
UVP 105,60 € 79,99 €

DIOR
Hypnotic Poison EDTS, 50 ml
1 l = 1.360,– €

-12 % 69,90 €
UVP 105,60 € 78,99 €

DIOR
J’adore EDTS, 50 ml
1 l = 1.398,– €

-15 % 78,60 €
UVP 123,– € 91,99 €

DIOR
Sauvage Parfum Spray, 60 ml
1 l = 1.310,– €

-36 % 69,90 €
UVP 140,– € 109,99 €

HERMÈS
Un Jardin sur le Nil EDTS, 100 ml
1 l = 699,– €

-52 % 35,30 €
UVP 94,80 € 72,99 €

BOSS
Hugo Woman EDPS, 50 ml
1 l = 706,– €

-36 % 64,10 €
UVP 120,– € 99,99 €

LANCÔME
La vie est belle L’Elixir EDPS, 50 ml
1 l = 1.282,– €

DEAL

Ihr Lieblingsduft jetzt  

zum Lieblingspreis. 
Ausgewählte Düfte  
dauerhaft reduziert. 

Bis zu reduziert

45%

FESTLICHE 
MAGIE



FASHION 76 FASHION

READY FOR WINTER
1 79,99 €

UVP 99,95 €

SKECHERS
Damen-Slip-Ins Boots  

RELAXED, FIT, black

2 79,99 €
UVP 99,95 €

SKECHERS
Herren-Slip-Ins Sneaker  

GLIDE-STEP, PRO, navy

3 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Slip-Ins Boots  

RELAXED, FIT, chocolate

4 89,99 €
UVP 114,95 €

SKECHERS
Herren-Slip-Ins Boots SLADE, 

ULTRA-TURNER, black-grey

5 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Herren-Slip-Ins Sneaker RF, 

SLADE-OCON, gray knit

6 69,99 €
UVP 89,95 €

SKECHERS
Damen-Slip-Ins Boots  

ON-THE-GO, JOY, chestnut

1

2

7

9

6

8

5

10

3

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

9-10 je 69,99 €
UVP 94,95 €

SKECHERS
9 Damen-Slip-Ins  Boots  

CHILLY, tan / fake fur

10 Damen-Sneaker Boots  

UNO, RUGGED - DARLING 

DAYS, natural

7-8 je 74,99 €
UVP 94,95 €

SKECHERS
Damen-Sneaker Boot  

UNO RUGGED 

7 DARLING DAYS, black

8 FALL AIR, olive

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

4

SPECIFIC 

SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.

19,99 €
UVP 25,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Label Fleece Gloves, black

64,99 €
UVP 80,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Basic Hoodie TPU, black/shiny 

gold

 je 27,99 €
UVP 35,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Basic T TPU, white/gold oder 

black/shiny gold

 je 24,99 €
UVP 30,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Basic T TPU Small Logo, black/

chrome oder white/chrome

1-3 je 27,99 € 
UVP 35,– €

NEU ALPHA  

INDUSTRIES
Rubber Logo Beanie

1 organic beige 

2 dark olive 

3 black

je 159,99 €
UVP 200,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Bomberjacke MA-1 (HERITAGE), gold oder silver

179,99 €
UVP 220,– €

NEU ALPHA INDUSTRIES
Bomberjacke B15-3 TT, black

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

1

2

3



FOOD 98 FASHION

4 -15 % 9,99 €
UVP 18,90 € 11,79 €

CAFFARELL
Piemonte/ Cremino/ Noccio-

lotta Hazelnut Creations, 200 g
1 kg = 49,95 €

1-3 -14 % je 5,99 €
UVP 8,95 € 6,99 €

CAFFARELL
Hazelnut Creations 

1 Cornet Cremino

2 Cornet Piemonte

3 Cornet Nocciolotta, 150 g
1 kg = 39,93 €

je 5,99 €
UVP 9,30 €

HARIBO
Starmix, Goldbären, Tropifrutti, 750 g  

My CityTrip, Sailor Mix, Happy Germany, PHrsiche, Twin Snakes,  
Travel Parade, Giant Dummies, 700 g,  

Berry Clouds, 650 g
1 kg = ab 7,99 €

HIMMLISCH 
SÜSS!

-26 % 6,69 €
UVP 12,50 € 8,99 €

AFTER EIGHT
400 g
1 kg = 16,72 €

DEAL

-23 % 3,99 €
UVP 6,90 € 5,19 €

REBER
Mozart Kugel ohne Alkohol, 120 g
1 kg = 22,87 €

-23 % 8,49 €
UVP 14,90 € 10,99 €

GUYLIAN
Les Exclusives Assortment, 327 g
1 kg = 25,96 €

-23 % 9,99 €
UVP 19,90 € 12,99 €

MARS
Celebrations Standbeutel, 450 g
1 kg = 22,20 €

HOLIDAY CHIC
1 44,99 €

UVP 99,95 €

PICARD
Shopper ›YEAH‹ Nylon,  

anthrazit

2 69,99 €
UVP 159,– €

PICARD
Damentasche ›SUPERSTAR‹ 

Leder, schwarz

3 84,99 €
UVP 199,– €

PICARD
Shopper ›BALI‹ Leder, 

schwarz

4 84,99 €
UVP 199,– €

PICARD
Shopper ›SUPERSTAR‹ Leder, 

schwarz

5 54,99 €
UVP 129,– €

PICARD
Damentasche ›JAVA‹ Leder, 

violet

6 34,99 €
UVP 79,95 €

PICARD
Damentasche ›YEAH‹ Nylon, 

navy

7 79,99 €
UVP 179,– €

PICARD
Damentasche ›SUPERSTAR‹ 

Leder, schwarz

1

3

2

4

5

6

7

* Nur in HAM, FRA, QEF, DUS, CGN, MUC erhältlich.

SPECIFIC 

SHOPS *

2 FÜR 8,99 €
 SIE SPAREN 2,99 €

1

3

2

4



FOOD 1110 FOOD

1-2 je 9,99 € 
UVP 14,95 € 10,99 €

FLAMINGI
1 Dolce Amarena, 300 g

2 Dolce Limoncello, 300 g
1 kg = 33,30 €

1 9,99 €
UVP 14,90 €

GUYLIAN
Seashells Luxe Cube Gold  

& Ribbon, 195 g
1 kg = 51,23 €

1 10,99 €
UVP 14,90 €

REBER
Christmas Selection, 9 Stück, 

190 g
1 kg = 57,84 €

2 6,99 €
UVP 9,70 €

GUYLIAN
Tempations Mix Weihnachts-

baum, 125 g
1 kg = 55,92 €

2 12,99 €
UVP 15,95 €

NEU DREIMEISTER
Trüffelhaus-Dose  

›Santas Workshop‹, 125 g
1 kg = 103,92 €

13,59 €
UVP 14,80 €

NIEDEREGGER
Marzipan Stollen, 500 g
1 kg = 27,18 €

9,99 €
NEU BAUMKUCHEN
Vollmilch, 300 g
1 kg = 33,30 €

16,99 €
UVP 17,89 €

NEU MAINA
Pandoro Golosone Pistacchio, 

750 g
1 kg = 22,65 €

4,29 €
UVP 5,60 € 4,99 €

CLAIR DE LUNE
Trufas de Caramelo - Schokola-

dentrüffel mit Karamel, 160 g
1 kg = 26,81 €

14,99 €
UVP 19,95 €

PETERS
Frohe Festtage 24er Pecarée mit 

Alkohol, 225 g
1 kg = 66,62 €

4,29 €
UVP 5,60 € 4,99 €

CLAIR DE LUNE
Trufas Clasicas - Schokoladen-

trüffel, 160 g
1 kg = 26,81 €

1-3 -15 % je 2,79 €
UVP 3,90 € 3,29 €

LAURIERI
1 Cantucci mit ganzen Mandeln und Kakao

2 Cantucci mit ganzen Mandeln

3 Cantucci mit Cranberries, 200 g
1 kg = 13,95 €

3 FÜR 12,99 €
 SIE SPAREN 3,48 €

 je 5,49 €
UVP 6,95 €

PETERS
Trüffel & Pralinen, Zartbitter, Edle Trüffel Auslese, Marc de Champagne, 
Alkoholfreie Pralinen, Kaffee Kollektion, Nougat Variationen, Alles Liebe, 
100 g
1 kg = 54,90 €

TASTE THE JOY

1-2 je 20,99 €
22,49 €

NORDICA
1 Dark Horse Espresso

2 Kaffee Best Crema,  

ganze Bohne, 1 kg 

1

3

2

3 -15 % 9,99 €
UVP 15,95 € 11,79 €

FLAMINGI
Dolce Pistazie, 300 g
1 kg = 33,30 €

1 2

1 2

1 2

1
2 3



FOOD 1312 FOOD

42,99 €
UVP 50,95 € 46,99 €

FRANKREICH DE LUX
2× Bordeaux & 3× Geflügelterrine Holzkiste

1-3 -13 % je 3,99 €
UVP 4,95 € 4,59 €

TARTUFLANGHE
1 Trüffel Chips mit Sommertrüffel

2 Chips mit Pesto

3 Trüffelchips mit Honig & Senf, 100 g
1 kg = 39,90 €

26,99 €
28,99 €

BLOCK HOUSE
Roastbeef, Uruguay, 1 kg

47,99 €
51,99 €

BLOCK HOUSE
RinderHlet, frisch, Argentinien, 1 kg

11,99 €
12,99 €

BLOCK HOUSE
Rib Eye Steak Argentinien, Skin Pack, 200 g
1 kg = 59,95 €

1-4 -11 %  je 3,99 €
UVP 4,90 € 4,49 €

LE PATRON
1 Terrine de Lapin aux Pruneaux

2 Terrine de Sanglier au Cognac

3 Terrine de Faisan a l’Armagna 

4 Terrine de Canard a l’ Orange, 180 g
1 kg = 22,17 €

HERZHAFT 
GUT

ART OF 
TASTE

Feinste Spezialitäten  
für echte Genießer. 1 10,99 €

UVP 14,90 € 11,99 €

NAMAQUA
Olivenöl, Südafrika, 0,5 l
1 l = 21,98 €

2 -17 % 24,99 €
UVP 32,40 € 29,99 €

NAMAQUA
Olivenöl Bag in Box, Südafrika, 

2 l
1 l = 12,50 €

-13 % 19,99 €
UVP 26,60 € 22,99 €

GIULIANO TARTUFI
Trüffel to go, Geschenkpackung, 

640 g
1 kg = 31,23 €

Mit Liebe ausgewählt – 
für genussvolle Feiertage.

1
2

3

1

2

3

4

1

2

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

SPECIFIC 

SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, DUS, CGN, MUC erhältlich.



WINE & BAR 1514 WINE & BAR

1 6,49 €
UVP 8,50 € 6,99 €

VOLLMER
Riesling Winzersekt Brut, 

Pfalz, 0,75 l
1 l = 8,65 €

2 7,49 €
UVP 8,90 € 7,99 €

VOLLMER
Pinot Noir Rosé Winzersekt 

Brut, Pfalz, 0,75 l
1 l = 9,99 €

3 7,99 €
UVP 9,90 € 8,49 €

VOLLMER
Blanc de Noir Winzersekt Brut, 

Pfalz, 0,75 l
1 l = 10,65 €

4 -10 % 4,49 €
UVP 6,90 € 4,99 €

VOLLMER
Deidesheimer Hofstück, Ries-

ling trocken QbA, Pfalz, 0,75 l
1 l = 5,99 €

5 -12 % 5,99 €
UVP 7,90 € 6,79 €

VOLLMER
›Der Falke‹ Chardonnay, Pfalz, 

0,75 l
1 l = 7,99 €

6 5,99 €
UVP 7,60 € 6,49 €

VOLLMER
Cabernet Blanc, Pfalz, 0,75 l
1 l = 7,99 €

7 -10 % 8,99 €
UVP 14,90 € 9,99 €

VOLLMER
Chardonnay Sekt, Pfalz, 0,75 l
1 l = 11,99 €

1-3 je 11,49 €
UVP 13,50 € 12,69 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire 

1 Blanc Brut   2 Blanc Demi Sec   3 Rosé Brut, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 15,32 €

4-5 -14 % je 29,99 €
UVP 39,95 € 34,99 €

BOUVET LADUBAY
Cremant de Loire 

4 Blanc Brut   5 Rosé,  

Frankreich, 1,5 l
1 l = 19,99 €

1 -13 % 27,99 €
UVP 34,– € 31,99 €

TENUTA ULISSE
›Dieci Vendemmie‹  

Montepulciano d’Abruzzo 

DOC, Italien, 0,75 l
1 l = 37,32 €

2 -15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Pecorino IGP, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

3 -15 % 8,99 €
UVP 12,30 € 10,59 €

TENUTA ULISSE
Montepulciano d’Abruzzo 

DOP, Italien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

-17 % 9,49 €
UVP 11,95 € 11,49 €

DOPPIO PASSO
Riserva, Primitivo di Manduria, 

Italien, 0,75 l
1 l = 12,65 €

-10 % 8,99 €
UVP 11,90 € 9,99 €

DOMAINE LAURENT  

PERRACHON
Beaujolais Villages Rouge,  

Frankreich, 0,75 l
1 l = 11,99 €

1 -22 % 31,99 €
UVP 45,90 € 40,99 €

POMMERY
Champagne Brut Royal, Frank-

reich, 0,75 l
1 l = 22,87 €

2 -14 % 42,99 €
49,99 €

MOET & CHANDON
Champagne Nectar Impérial, 

Frankreich, 0,75 l
1 l = 57,32 €

CHEERS TO 
WINTER! 1 2 3

4 5 6

7

1

2

3

321

2

1

5+1 6 Flaschen kaufen,
5 Flaschen bezahlen!

 SIE SPAREN 7,99 €

7,99 €
UVP 8,95 €

DOPPIO PASSO
Primitivo Salento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

 BORDWEIN  

4

1,5L

1,5L
 1,5 LITER 

 FLASCHE 

5

1,5L



WINE & BAR 1716 WINE & BAR

1 6,79 €
UVP 7,99 € 7,49 €

DELHEIM
Pinotage Rosé,  

Coastal Region Südafrika,  

0,75 l
1 l = 9,05 €

2-3 -15 % je 6,79 €
UVP 8,99 € 7,99 €

DELHEIM
2 Chenin Blanc, Stellen-

bosch Südafrika, 0,75 l 

3 Cabernet Sauvignon/ 

Shiraz, Coastal Region  

Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,05 €

6,99 €
7,69 €

ALVI’S DRIFT
Signature Chenin Blanc,  

Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,32 €

-20 % 19,99 €
24,99 €

HEARTLAND
Directors Cut Shiraz, Australien, 

0,75 l
1 l = 26,65 €

-15 % 16,99 €
UVP 23,90 € 19,99 €

BAILEYS
Irish Cream Liqueur, 17% Vol., 1 l

-18 % 52,99 €
UVP 81,90 € 64,99 €

RON ZACAPA
Solera Gran Reserva Rum,  

Guatemala, 40% Vol., 1 l

-10 % 26,99 €
UVP 35,95 € 29,99 €

ALVI’S DRIFT
Red Blend Bismarck, Südafrika, 

0,75 l, First Class
1 l = 35,99 €

16,99 €
UVP 19,99 €

BECHEROVKA 
Carlsbad Bitter, 38% Vol, 1 l

7,99 €
UVP 9,90 € 8,99 €

GÉRARD BERTRAND
Gris Blanc Rosé, Frankreich, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-33 % 5,99 €
8,99 €

AGUSTINOS
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
1 l = 7,99 €

DEAL

FEINE  
MOMENTE

ZEITLOSE KLASSIKER

1 17,99 €
AVIONIC
Lufthansa Aperitif, Zero  

alkoholfrei, 0,75 l
1 l = 23,99 €

1 29,99 €
UVP 34,95 € 31,99 €

NEU T-REX
Raptor Maple Rum, Canada, 

40% Vol., 0,7 l
1 l = 42,84 €

2 19,99 €
AVIONIC
Lufthansa Aperitif, 18% Vol., 

0,7 l
1 l = 28,56 €

2 -15 % 39,99 €
UVP 64,90 € 46,99 €

TOMATIN
Double Cask 13y, 43% Vol., 

Single Malt Scotch Whisky, 1 l 

3 -15 % 11,49 €
UVP 15,50 € 13,49 €

OSBORNE
Veterano, Spanien, 30% Vol., 1 l

4 -29 % 29,99 €
UVP 47,90 € 41,99 €

TAMNAVULIN
Oloroso Cask, Speyside Single 

Malt Whisky, 40% Vol., 1 l

3

1

2

 BORDWEIN  
 1 LITER 

 FLASCHE 

1 2

NEU 1

2 3

DEAL

4

2 FÜR 34,- €
 SIE SPAREN 5,98 €

2 FÜR 30,- €
 SIE SPAREN 5,98 €



WINE & BAR 1918 WINE & BAR

1 -11 % 7,99 €
UVP 10,50 € 8,99 €

ALDE GOTT
Spätburgunder AUSBLICK, 

Spätlese trocken, Baden, 0,75 l
1 l = 10,65 €

3 14,99 €
UVP 21,– € 15,99 €

ALDE GOTT
Haselnussbrand, Schwarz-

wald, 40% Vol., 0,5 l
1 l = 29,98 €

4 -12 % 5,99 €
UVP 7,50 € 6,79 €

ALDE GOTT
Eier-Kirsch-Likör, Schwarz-

wald, 18% Vol., 0,35 l
1 l = 17,11 €

1 49,99 €
UVP 59,90 €

NEU BOTRAN
Roajú Rum, Guatemala,  

40% Vol., 0,7 l
1 l = 71,41 €

3 35,99 €
UVP 39,90 € 37,99 €

BOTRAN
Rum Solera 18y,  

40% Vol., 0,7 l
1 l = 51,41 €

2 32,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

BOTRAN
Rum Reserva 15y, 40% Vol., 1 l

2 6,99 €
UVP 8,50 € 7,49 €

ALDE GOTT
Grauburgunder, Kabinett  

trocken, Baden, 0,75 l
1 l = 9,32 €

-16 % 23,99 €
28,49 €

JACK DANIEL’S
Black Tennessee Whiskey, USA, 

40% Vol., 1 l

-20 % 23,99 €
UVP 33,90 € 29,99 €

JAMESON
Irish Whiskey, 40% Vol., 1 l

-23 % 39,99 €
UVP 59,90 € 51,99 €

HAVANA CLUB
Seleccion de Maestros Rum, 

Cuba, 45% Vol., 0,7 l
1 l = 57,13 €

-14 % 24,99 €
UVP 31,90 € 28,99 €

BOMBAY SAPPHIRE
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

-19 % 21,99 €
UVP 31,90 € 26,99 €

BULLDOG
London Dry Gin, 40% Vol., 1 l

-16 % 15,99 €
18,99 €

RAMAZOTTI
Amaro Likör, 30% Vol., 1 l

17,99 €
UVP 20,99 € 19,99 €

PAMPERO
Especial Rum, Venezuela,  

40% Vol., 1 l

-13 % 27,99 €
31,99 €

PLANTERAY
Grand Reserva Barbados Rum, 

40% Vol., 1 l

-18 % 49,99 €
UVP 63,90 € 60,99 €

GLENLIVET
Triple Cask Matured Distillers  

Reserve, Single Malt Scotch 

Whisky, 40% Vol., 1 l
-20 % 13,99 €

UVP 19,70 € 17,49 €

FINLANDIA
Vodka, Finnland, 40% Vol., 1 l

HOLIDAY  
SPIRITS

43

1 2

3

 1 LITER 

 FLASCHE 

NEU 1 2



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 27. November 2025

12-2025 13.11. — 31.12.2025 www.ringeltaube.de

1 -14 % 17,99 €
UVP 27,90 € 20,99 €

BOEKENHOUTSKLOOF
Chocolate Block, Wine of Origin, 

Western Cape, 0,75 l
1 l = 23,99 €

2 -11 % 23,99 €
UVP 32,90 € 26,99 €

RÉMY FERBRAS
Châteauneuf du Pape,  

Frankreich, 0,75 l
1 l = 31,99 €

3 -16 % 15,99 €
UVP 22,– € 18,99 €

AMARANTA
Montepulciano d’Abruzzo 

DOP, Italien, 0,75 l
1 l = 21,32 €

7 -27 % 10,99 €
UVP 16,90 € 14,99 €

GÉRARD BERTRAND
Hampton Water Rosé AOP, 

Languedoc, Frankreich, 0,75 l
1 l = 14,65 €

4 -15 % 11,49 €
UVP 14,90 € 13,49 €

IRONSTONE VINEYARDS
Chardonnay, Kalifornien, 0,75 l
1 l = 15,32 €

5 -15 % 11,49 €
UVP 14,90 € 13,49 €

IRONSTONE VINEYARDS
Zinfandel, Kalifornien, 0,75 l
1 l = 15,32 €

6 -10 % 8,99 €
UVP 11,20 € 9,99 €

KLEINE ZALZE
Pinotage, Südafrika, 0,75 l
1 l = 11,99 €

FROHES FEST!
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 BORDWEIN  

4

7 DEAL


